SECRETARIA DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024- SEDHC

 ELEIÇÕES DO CONSELHO MUNICIPAL DE POLITICAS  LGBT – CONLGBT

ERRATA

A Secretaria Municipal de Direitos Humanos e Cidadania – SEDHC, no uso de suas atribuições
legais conferidas pela Lei Complementar nº 1111, de 29 de maio de 2023, e Municipal n° 282 -
A, de 03 de novembro de 1994, alterada pela Lei n° 2189 – A, de 21 de agosto de 2009 e Lei n°
3752 – A, de 20 de março de 2018, e regulamentada pelo LEI N.º 4540, DE 21 DE MAIO DE
2024 - que dispõe sobre a criação do Conselho Municipal de Politicas  LGBT – CONLGBT.

Vem através desse publicizar  habilitado no segmento de  organização da sociedade civil:

CAMPSV - Centro de Assistência Social e Mobilização Permanente de São Vicente.

São Vicente, 25 de Junho de 2024

JACKSON NUNES
SECRETÁRIO DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA